animal in homine et equo existens est unum et idem numero aut alterum in homine et alterum in equo. Inducit autem hanc divisionem quia Plato ponebat ideas specierum non autem generum cum tamen poneret communiter universalia esse substantias. — Species componuntur ex genere et differentia et sunt species universales substantiæ separatae — cum genus sit in specie sicut substantiam rei significans sic erit animal in equo sicut tu es in te ipso qui es substantia tui ipsius. Sic autem non est possibile aliquod unum esse in pluribus separatim existentibus; non enim tu es nisi in te ipso. Es enim in pluribus non separatim existentibus sicut in carnibus ossibusque quæ sunt tui partes. Animal igitur si sit unum et idem non poteret esse in pluribus speciebus ut in homine et equo cum species separatae secundum Platonicos sint quaedam substantiæ ad invicem diversæ. Platonici ponebant solas species esse ideas particularium, genera vero et differentias non esse ideas specierum. Et hoc ideo quia idea est proprie exemplar ideati secundum suam formam. Forma autem generis non est propria in formis specierum sicut forma speciei est propria in dividuis quæ conveniunt secundum formam et differunt secundum materiam. Sed si sunt diversa animalia secundum diversas species unicuique speciei respondebit aliquid de substantia sui generis sicut propria idea. Et ita etiam erunt genera ideæ et similiter differentiæ. Non ergo alteri universalium erit quod sit idea et alteri quod sit substantia, sicut Platonici ponebant dicentes quidem genera esse substantias specierum species vero ideas individuorum. — Lib. vi., cap. xiv.

¹ Met., i. 9, med.

² Ibid., extr.

³ Met., xii. 2, med.

they must be both moved and motionless, sensibles and intelligibles; it cannot be denied that we move, and if we have immovable forms within us, they must move at the same time.¹ Again, in the *Ethics*, Aristotle falls foul of this theory, and devotes a long time to repeating his objections; in this case to the separate existence, or the mixed existence, of the good as a substance.² But nowhere are the objections so fully stated as in the *Metaphysics*, to which he evidently refers when he speaks of the "full discussion elsewhere indulged in."

We have reserved for our final consideration the theory that the forms are types, plans, or models, or even the ideas or thoughts of God, possessing a strange ethereal sort of existence, something like that of the angels, between God and man. Unquestionably this is the most popular form of the theory now, as is seen by the vigorous defence of the permanence of species by many naturalists — a doctrine that has positively nothing to stand upon but the Platonic theory. Aristotle considers that forms are called paradigms, in which other things participate, by a mere figure of speech, a "poetic metaphor." It is quite possible that there should both exist and be generated something similar to another without being made in its image. (This is just the ground of the modern evolutionist.) A being like Socrates could be produced whether Socrates did or did not exist, and if Socrates were eternal, there would be many paradigms of the same thing, as also forms, as of man there would be animal and two-footed and man-in-himself. There would also be paradigms of forms as well as sensible objects.³ But the main ground of his objection is that this or any form of the theory supposes that universals exist prior in time to particulars, and independent of them.